Hinc quaeritur: An in Ecclesia Metropolitana Verapoly Kalendarium 
regulare Ordinis Carmelitarum Discalceatorum servari debeat, iuxta 
decreta S. R. C. 4150 Ratisbonen. 27 ianuarii 1905 et 4252 Secovien. 
22 aprilis 1910, vel Kalendarium Dioecesanum ab Apostolica Sede rite 
approbatum ? 

Et sacra Rituum Congregatio, exquisita specialis Commissionis sen
tentia, omnibus sedulo perpensis proposito dubio respondendum cen
suit: Negative ad primam partem; et decreta in medium allata non 
respiciunt ecclesias Cathedrales aut Metropolitanas : Affirmative ad 
secundam. Atque ita rescripsit et declaravit die 20 martii 1915. 

ANTONIUS CARD. Vico, S. B. G. Pro-Praefectus. 

L. % S. 

f Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., Secretarius. 
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S A C R A R O M A N A R O T A 

BENEVENTANA 

PRAECEDENTIAE 

Benedicto PP. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis suae 
anno primo, die 4 ianuarii 1915, BR. PP. DD. Ioseph Mori Ponens, Fri
dericus Cattani et Antonius Perathoner, Auditores de turno, in causa 
Beneventana-Praecedentiae inter Sodalitatem Montis Mortuorum, actricem, 
ex una parte, repraesentatam per legitimum procuratorem adv. Angelum 
D'Alessandri, et Sodalitatem a Pretiosissimo Sanguine D. N. L G. con
ventam, ex altera, repraesentatam per legitimum procuratorem advo
catum Nazarenum Patrizi, sequentem definitivam protulerunt sententiam. 

Exstant in oppido vulgo Montefalcione duae sodalitates, una nuncu
pata a Monte Mortuorum vel a Bona Morte, sub auspiciis S. Antonii, 
Virginis immaculatae et Ssmi Corporis Christi, altera a Pretiosissimo 
Sanguine D. N. Iesu Christi, sub protectione B. M. Virginis vulgo delia 
Cintura e della Salette; prima est antiquissimae erectionis, siquidem 
canonice fundata fuit sub archiepiscopo Ursini per bullam episcopalem 
diei 11 maii 1695, et dein aggregata archisodalitati Orationis et Mortis de 
Urbe, serius etiam fuit civiliter recognita per regium assensum datum 
anno 1793 a Ferdinando IV, utriusque Siciliae rege; e contra secunda 
est recentis erectionis, utpote canonice excitata per bullam archiepisco
palem diei 11 ianuarii 1883. 

Nova erecta sodalitas illico tentavit sibi vindicare ius praeceden
tiae in processionibus et aliis functionibus ecclesiasticis prae alia soda
litate ex variis rationibus, sive quia, ut ipsa asserebat, sodalitas Montis 
Mortuorum carebat canonica erectione, sive quia huius translatio in 
diversas ecclesias et recenter in proprium oratorium non fuerat legi
tima; sive quia demum titulus Montis Mortuorum spectabat ad aliam 
sodalitatem modo exstinctam. Has praetentiones praecidit vicarius gene
ralis Beneventanüs decreto diei 19 maii anni praefati 1883, declarans 
praecedentiam spectare sodalitati Montis Mortuorum. Interea sodalitas a 
Pretiosissimo Sanguine per apostolicum breve diei 29 augusti 1895 aucta 
fuit archisodalitatis titulo ad honorem tantum, et absque facultate sibi 
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alias aggregandi sodalitates, ut ex tenore ipsius brevis. Hoc obtento 
privilegio, acrius instare perrexit apud Beneventanam curiam eadem 
sodalitas contendens ex facta honorifica concessione sibi deberi praece
dentiam; quam tamen petitionem vicarius generalis, iteratis decretis 
diei 8 iulii 1898 et 1 martii 1909, penitus reiecit. Verum iterum instante 
praefata sodalitate a Pretiosissimo Sanguine et brevi exhibito, idem 
Ordinarius alio extraiudiciali decreto diei 26 iunii successivi, innixus 
decisione S. G. Rituum in Abellinen, diei 18 augusti 1877, praecedentiam 
adiudicavit instanti sodalitati.